Ecclesia de Kinelvilla. Patronus, Ricardus de Curceio. Rector percipit omnia, 

F exceptis duabus garbis duarum vavasoriarum, in quibus percipit abbas Sancti 
Wandrigisili duas garbas. Et valet tv libras. Abbas Sancti Wandrigisili‘. . 

Ecclesia de Osonsvilla. Patronus, Bernardus de Humeto. Rector percipit omnia. 

Et valet x libras. 

Ecclesia Sancti Martini de Audovilla. Patronus, Guillelmus Burnouf. Rector 

G percipit omnia. Et valet xxi libras®. 
Ecclesia Sancta Basilie. Patronus, abbas Sancti Salvatoris. Rector percipit omnia 

in elemosinis, decimis et altalagio. 
Keclesia Sancte Marie® de Audovilla. Patronus, Symon, filius Guillelmi de Audo- 

villa. Rector percipit omnia. Et valet xxu libras. 

H Ecclesia Sancti Flocelli. Patronus, abbas Montis Burgi, cum abbate de Bauquer- 
villa, et presentant alternis vicibus; percipiunt omnes garbas. Vicarius altala- 
gium. Vicaria est minus sufficiens. Et habet’ vicarius neccesse celebrare bis in 
septimana in capella leprosaria de Arondevilla. Et valet xxv libras. Abbas de Bau- 
quervilla, xu libras. Abbas Montis Burgi*..... 

Ecclesia de Montis Burgo. Patronus, abbas; percipit omnes garbas. Duo vicarii 
qui sunt ibi percipiunt altalagium solum. Et valet pro Johanne xx libras. Item 
pro Philippo, xx libras. Abbas ejusdem loci.... . °, 

Ecclesia de Escaulevilla. Patroni, canonici Lexovienses '°, vel abbas Sancti Sal- 

vatoris, super quo fit contentio inter ipsos. Dictus abbas percipit tertiam garbam. 
k Dicti canonici, tertiam; et rector, tertiam, cum altalagio et clauso et manerio 

juxta Sa Se Et valet xxxm libras. Canonici Laasslintt. xvii libras. 

Ecclesia de Arondevilla. Patronus, Robertus de Haia. Rector percipit omnia. 
Et valet ix libras. 

Ecclesia de Hamo. Patronus, abbas Sancti Petri Carnotensis; percipit duas gar- 

— 

' Cod. Const. 11 panes de (locus vacuus) turon. Apogrr. > Apogrr. Gerv. et Mesn. xu libras. 
Gerv. et Mesn. panes, 1 capones. * Voces Sancta Maria cod. Const. absunt. 

* Fort. vox corrupta. ” Vox habet in cod. Const. omissa. 

* Cod. Const. x111 gallinas. > Numerus abest. 

* Numerus in cod. Const. et in utroque apographo desi ° Numeruas in codd. omissus. 

deratur. © Liber Albus Undecim canonici de ecclesia Lex. 
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bas per totam parrochiam. Vicarius, tertiam, et medietatem altalagii. Et valet oa 
vicario xvii libras. Prior ejusdem loci, 1.xx libras. 

Ecclesia' de Anslevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas. 
Vicarius, tertiam cum altalagio, et tribus virgatis terre, et manerio juxta cimite- 
rium. Et valet xxx libras. 

Ecclesia de Sortouvilla. Patroni, abbates Montis Burgi et Sancti Salvatoris, et 
preesentant alternis vicibus. Rector percipit omnia, reddens inde? cuilibet abbati 

unam minam frumenti, videlicet furtiva pensione. Et habet manerium in ele- 

mosina, cum dimidia acra terre. Et valet 1x libras*. Abbas Sancti Salvatoris, 
x libras. 

Ecclesia de Flotemanvilla. Patronus, Guillelmus de Montibus, miles. Rector per- 
cipit omnia. Et valet mu.xx libras, ¢ solidos. 

Ecclesia Sancti Cirici. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit medietatem gar- 

barum. Rector aliam medietatem, cum altalagio et elemosinis presbiteratui perti- 
nentibus, in quibus constructa est grangia abbatis, et tenetur excambiare. Et valet 
xxxv libras. Abbas Montis Burgi, xxvii libras. 

Ecclesia Sancta Marie |’ Aleauane. Patronus, rex. Episcopus Constantiensis per- 

cipit duas garbas. Rector, tertiam, cum elemosinis. Et valet cum capella uxx libras. 

Ecclesia Sancti Macuti. Patronus, rex. Episcopus similiter percipit duas garbas. 

Rector, tertiam, cum elemosinis et manerio, cum clauso adjacenti et cum capella 

de manerio regis. Et valet txvut libras. 
Ecclesia Sanctee Crucis juxta Montem Acutum. Patronus, episcopus Constan- 

tiensis. Rector percipit * omnia. Et valet xxii libras. 

Ecclesia de Torquetelvilla. Patronus, Nicholaus® de Fontibus, de tertia garba 
et altalagio, que omnia percipit Robertus de Feugeroles, rector ecclesia, cum ° 

elemosinis que valent..... 7, Abbas Blanche Lande, duas garbas. Et valet 1m11.xx.x 
libras. Abbas de Blanca Landa, mu.xx libras. 

DECANATUS DE PLANO. 

Ecclesia de Joganvilla®. Patronus, Rogerus de Joganvilla, miles, in feodo de 
Curceio. Item in feodo de la Jenerie’, patronus Radulfus Paisant et ejus participes. 
Item in feodo Guillelmi Jogani, patrone filiz Rogeri de Toclevilla. Et valet pro 
Roberto xxx libras, x solidos. Item, pro alia parte, xx1 libras. 

Ecclesia de Freevilla. Patronus, dibes Sancti Salvatoris; percipit tertiam gar- 

bam. Canonici Lexovienses, tertiam. Rector, tertiam. Et valet tx libras. Canonici 

Lexovienses, cum firma de Escaulevilla !°, 1 libras. 

Ecclesia de Amondevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas partes 

duarum garbarum. Berimus percipit tertiam partem ipsarum. Rector percipit ter- 

tiam garbam totius parrochia, cum altalagio. Et valet xt libras. Abbas Sancti 

Vandregisili xvu libras. Item pro alia parte, xvimt libras. Abbas Montis Burgi, 
xxxvi libras. 

Ecelesia de Asevilla. Patronus, Gaufridus, persona ejusdem; percipit omnia. Et 

valet x libras. ’ 
Ecclesia de Fonteneio. Patronus, abbas Cerasiensis'' in solidum, et percipit 

duas garbas in feodo de Monte Fiquet; rector, tertiam. In feodo de Sancto Maculfo 

percipit dictus abbas medietatem, et abbas Sancti Vandrigisili, medietatem; rector 
nichil. Item in feodo Sancti Vandrigisili percipit ipse abbas dicti loci duas garbas, 
que valent circiter vii libras; rector, tertiam. Item in feodo Porte et feodo Ricardi 

' Hee clausula in cod. Const. deest. reville, Saint-Martin-de-Varreville, Saint-Marcouf, Au- 

* Vow inde in codice Const. desideratur. douville, Beuzeville-au-Plain, Turqueville, Bouteville, 

* Apogrr. Gerv. et Mesn. xu libras. Hiéville, Carquebu, Blosville, Houesville, Liéville , 
* Vox percipit in cod. Const. omissa. Saint-Céme-du-Mont, Augoville-au- Plain, Brucheville, 
* Apogrr. Gerv. et Mesn. Richardus. Poupeville a Sainte-Marie-du-Mont, Addeville a Saint- 

* Vocem cum, que in codicibus deest, supplevimus. Céme-du-Mont, I'Ile-Marie, Ecoqueneauville. 
” Lacuna in codicibus. * Apogrr. Gerv. et Mesn. Jeuerie. 

* Joganville, Fréville, Emondeville, Azeville, Fon- - Vide supra, p. 5a1 jk. 
tenay, Ravenoville, Foucarville, Saint-Germain-de-Var- "Cod. Const. Serasiensis. 

A 
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a Sirot percipit rector omnes garbas, cum toto altalagio. Sed notandum quod in 
feodo Sancti Maculfi percipit rector Sancti Maculfi decimas minutas, exceptis 

anseribus et porcellis. Et valet nm.xx.x libras. Abbas Sancti Vandrigisili'. . . . . 
Ecclesia de Ravenouvilla. Patronus, abbas de Blanca Landa; percipit omnes 

yarbas. Rector, altalagium totum et terras elemosine. Et valet xxx libras. Abbas de 
Blanca Landa, vi.xx libras. 

Ecclesia Sancti Laudi de Foucarvilla. Patronus, abbas Sancti Vandrigisili; per- 

cipit duas garbas per totum, excepto feodo franco quod dicitur le Hamel, et feodo 

aus Reis?, et feodo de Hospitali, ubi rector percipit totum, et alibi tertiam garbam, 

cum altalagio. Et valet xx libras. Abbas Sancti Vandrigisili, xxxiit libras. 
Ecclesia Sancti Germani de Varrenvilla. Patronus, episcopus Constantiensis. 

Abbas Sancti Vandrigisili percipit duas garbas in masuris sub{s|criptis, videlicet 

in masura Th. Ravengier, in masura Guillelmi Taisson, in masura aus Saillanz, 

aus Peleis, aus Gocelins, filiorum Petri et in masura Neel *. Rector percipit tertiam 

garbam in dictis feodis, et alibi omnes garbas, cum altalagio. Et valet xxv libras. 
Ecclesia de Varrenvilla. Patronus, abbas Sancti Vandrigisili et Petrus de Var- 

renvilla, scutifer, quilibet pro medietate. Et percipit dictus abbas duas garbas per 
totam parrochiam, exceptis bordagiis, dominicis, exartis gardinorum; ibi perci- 
piunt rectores omnes garbas, et alibi tertiam, cum altalagio. Et valet pro Rogero 
xxxv libras. Item pro Guillelmo, xxxv libras. 

Ecclesia Sancti Maculfi. Patronus, abbas Cerasiensis; percipit medietatem gar- 

barum, et abbas Sancti Vandrigisili medietatem per totum. Rector, totum altala- 

gium, et xx quarteria ordei in portione abbatis Cerasiensis. Et debet idem abbas 

invenire et pagare de suo proprio magistrum operis sive carpentatur z seu cemen- 

taria, quotiens neccesse in ecclesia fuerit operari. Et valet xxxim libras. Abbas 

Sancti Vandrigisili, pro redditibus totius dyocesis, x11.xx libras*. 
Ecclesia de Audouvilla. Patronus, Nicholaus de Audouvilla; percipit duas garbas 

in feodo suo, et in feodo Basset et quibusdam aliis feodis. Rector percipit tertiam 

per totam parrochiam, et in novalibus totum. Abbas Sancti Vandrigisili percipit 
duas garbas in aliis feodis, ubi non percipit dictus Nicholaus. Et valet xxxv libras. 
Domus Dei de Sancto Laudo, xv libras. Abbas Sancti Vandrigisili, xxn libras. 

Ecclesia de Bosevilla. Patronus, Bernardus de Humeto, miles. Rector percipit 
omnia. Et valet xxv libras. 

Ecclesia de Torclevilla. Patroni, abbates Mentia Burgi et Sancti Salvatoris. Et 
percipit abbas Montis Burgi tres garbas per totam parrochiam; sed una dictarum 

trium garbarum spectat al vicariam, que est minus sufficiens. Abbas Sancti Sal- 

vatoris percipit quartam garbam per totam parrochiam. Et valet xvi libras. Prior 

de Virandevilla, xu libras, x solidos. Abbas Montis Burgi, 111.xx libras. 
Ecclesia de Boutevilla. Paneni abbates Sancti Salvatoris et Sancti Laudi. Rector 

pro portione abbatis Sancti Salvatoris percipit omnia in dicta portione, et reddit 

dicto abbati vu quarteria frumenti. Et pro portione abbatis Sancti Laudi rector 

similiter percipit omnia, et reddit dicto abbati xx solidos. Et valet pro Roberto 

xxix libras. Item, pro alia parte, xv libras. Abbas Sancti Laudi, xx libras. Abbas 

Sancti Salvatoris, xx libras. 
Ecclesia de Hevilla. Patronus, abbas de Ceraseio; percipit duas garbas. Rector, 

tertiam, cum toto altalagio. Et valet xxxv libras. Abbas de Ceraseio, ixx libras. 

Ecclesia de Querquebu. Patronus, rex. Rector percipit omnia, excepto feodo 

Vac, in quo magister Ricardus dictus Anglicus percipit omnes garbas, nomine 

prioratus Sancti Cosme. Et valet viit.xx.x libras. Abbas de Blanca Landa, nn libras.